Nolite eos timere q; occidunt
corp. ne forte ppter timorē
mortis nō libere dicatis qd audistis
nec fiducialiter nō predicetis. alijs
omib; qd in aure soli audistis. Si-
cuit ergo ex bijs abis ostenditur. n
solum ille proditor est veritatis qui
trāsgredies veritatē palā p verita-
te mendaciū loquit̄. s; etiā ille qui
nō libere pñuntiat veritatz q; libere
pñuntia oportz. a nō libere verita-
tem defendit quā libere defendere o-
uenit pditor est veritatis. Nam si-
cuit sacerdos debitor est vt veritatē
quā audiuit a deo libere pdicet. sic
laicus debitor est vt veritatz quā
audiuit a sacerdotib; pbatā quidē
in scripturis defendat fiducialiter.
qd si nō fecerit pdidit veritatē. cō-
de enī creditur ad iusticiā ore autē
ofessio fit ad salutē. **H**ec snia po-
tius iudicē ledit q; eū in quem fert̄

Con aug. ait. **Q**ui iniuste aliquē
anathematizas sibi nō alijs nocet

ca. ex ore.
I Et negat. q;
bam hñc negat⁹

Negat.
Non solū. nō
ait ar. t̄ et exp̄ce
dēt̄. c. q; qui vñ
dicat t om̄e id qd
sequit̄ ex illo ut
s. di. viii. quo iu-
re. ex de tolo t o-
tu. cū dilecti. i. fi.
ex de of. deleg. cū
sup. ff. q; metus
cā. l. i.

Negat xp̄m.
sed quid si alijs
coactus xp̄m ne/
gat ore sed corde
nō negat nō videt
peccare. nā ex eō
de. pcedunt vicia
xv. q. vi. c. i. et de
us cor interrogat
xiii. q. v. si quid
tamen dico q; mō
taliter peccat q; a
nulla abdōe debz
ad ls adduci. xpi
q. ii. pñm. nam
et si nō vult nega-
re xp̄m vult tam
istud ppter qd ne-
gat sez vīta. xv.
q. i. merito.

Nolite prodi-
tor. est qui
loquitur mēdaciū
vel nō libē pñun-
ciat veritatē ut ls
qui sibi criminē co-
gnitum maliciose
p ublicat. ii. q. i. si
peccauerit. qui az-
hū circuient t cū
in piculum trahit
xxiiij. q. iii. trāfe-
rūt. q; res vel mu-
nitiones hostibus
trahit. xxiiij. q. v.
de forma. q; se-
ta sibi cōmissa re-
uelat. d. pe. di. vi.
facerdos.

Llud plane. iniuria. p̄t ḡ agē ōtra exēcōica torē actione iniuria. qd̄ verū est cum dolo exēcōica uit. alias nō. ff. de ui. bo. rap. l. ii. q. si publicamus. lau. mo semp̄ p̄t eum cōuenire ad inter esse nisi iudex probabilit̄ errauerit et etiā agē vt alias puniatur extra te sen. exēcō. sa cro. q. i. nemo. ec̄ si temerario ex cōmūcat punitur. s. c. temerariū.

Immeritaz. .i. fine cā. naz fine culpa sepa aliquis punit. temporaliter. xlvi. di. sed illud.

Pax. s. spūs. s. **P**etra. id est xp̄us.

Coluba. id ē ecclēsia.

Solans. sup ple reūtitur qn̄qz Lerumqz. ut ipse. repetit. h̄ tenet illo. u. q. s. e. ipse. r. c. in die care. r. e. tūc vā.

Per ap̄bz. v̄. ezechielem.